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Pernille Fabricius utsedd till ny CFO för Getinge Group 
 
Getinge Group har utsett Pernille Fabricius till ny Chief Financial Officer för koncernen. Pernille 
Fabricius kommer att ingå i Getinges koncernledning. Hon efterträder Ulf Grunander, som har 
beslutat sig för att gå i pension efter 23 år som CFO på Getinge. 
 
– Jag är mycket glad att välkomna Pernille till koncernen. Hon har en stark meritlista både vad gäller att få 
verksamheter att växa och omstruktureringsinitiativ, Shared Services samt förvärv. Pernille kommer att bli 
en viktig tillgång under den transformationsprocess vi för närvarande befinner oss i, säger Alex Myers, VD 
och koncernchef, Getinge Group. 
 
Pernille Fabricius har en gedigen finansiell bakgrund med stor bredd. Hon har omfattande erfarenhet från 
alla områden inom CFO-funktionen. Senast arbetade hon som oberoende rådgivare till bland annat Silverfleet 
Capital. Dessförinnan var hon global CFO på Damco International (en del av AP Møller Maersk), Group CFO 
och Partner på TMF Group samt Senior Vice President på ISS World Services A/S. Pernille är dansk 
medborgare och har tidigare varit stationerad i bland annat London, Dubai och Haag. Hon har en Master i 
revision och redovisning, en Master i finans, en MBA och en LLM i EU-rätt från Copenhagen Business School 
och Leicester University i England. Pernille Fabricius tillträder sin nya tjänst som CFO för Getinge Group den 
22 februari 2016. 
 
– Det är mycket hedrande att bli CFO för Getinge Group under en otroligt spännande period för bolaget, säger 
Pernille Fabricius.  

 
Efter 23 år som CFO har Ulf Grunander bestämt sig för att gå i pension. Ulf Grunander kommer att bistå 
koncernen i egenskap av senior rådgivare fram till årsstämman 2016. 
 
Alex Myers kommenterar:  
 
– Ulf har haft en enorm betydelse för Getinge under många år, och har varit en hörnsten när Getinge 
utvecklats till ett globalt medicinteknikbolag med världsledande positioner. Jag vill tacka Ulf för hans 
professionella och hängivna arbete. Jag är särskilt tacksam för att ha haft Ulf vid min sida sedan jag började 
som VD för bolaget i mars i år. Han har varit en solid partner när vi har satt framtidsplanerna för bolaget, och 
har bidragit med stor erfarenhet och stort expertkunnande under hela processen. 
 
– Beslutet att lämna Getinge har inte på något sätt varit enkelt, men efter 23 fantastiska år i koncernen är 
tiden inne för ett nytt kapitel i livet, med mer tid för att umgås med min familj, säger Ulf Grunander. Jag 
önskar Pernille all lycka i sin nya roll som CFO på Getinge. 
 
För mer information, kontakta: 
  
Kornelia Rasmussen 
Group Communications Director 
 
Telefon: 010 335 58 10 
Mejl: kornelia.rasmussen@getinge.com 

 

Getinge är ett globalt ledande medicinteknikföretag verksamt inom kirurgi, intensivvård, infektionsbekämpning, vårdergonomi och sårvård. 

Getinge har nästan 16 000 anställda i över 40 länder och omsätter cirka 27 miljarder kronor (2014). Koncernen består av tre 

affärsområden; Medical Systems, Extended Care och Infection Control och är verksam under varumärkena Maquet, ArjoHuntleigh och 

Getinge. 

Informationen är sådan som Getinge AB är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel 

med finansiella instrument. 
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